檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立過嶺國民中學　函

地址：32050桃園市中壢區松智路2號

承辦人：賴基正

電話：4200026*214

電子信箱：lai@mail.gljh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：過國教字第1070004414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107育樂營實施計畫與課程表、107育樂營報名表(1070004414_Attach01.doc、10

70004414_Attach02.doc)

主旨：檢送「107年度桃園航空城創意飛行競賽」紙飛機親子師

生育樂營實施計畫1份，請各校依說明段辦理報名，請查照

。

說明：

一、旨揭實施計畫（科學探索實作【3-4】～桃園航空城創意

飛行競賽）前經教育局107年3月26日以桃教資字第1070021

168號函轉在案，活動設計宗旨為建立本市創造力暨科學

教育獨有的發展特色，並鼓勵學子發展多元智能、性向及

興趣，提供啟發創造力的舞台。

二、「桃園航空城」創意飛行競賽擬於10月27日在桃園市私立

六和高級中學舉行，為充實競賽指導教師實務技巧，特辦

理紙飛機親子師生育樂營。實施計畫請參閱附件一。

三、參加對象：本市對紙飛機製作有興趣的家長、老師與學生

組隊報名參加；原則上，請一位家長帶兩位子女，或一位

教師帶兩位學生組隊參加。

四、研習講師：蘇正男教授（大專院校機械工程系教職30年、

紅牛紙飛機世界錦標賽─台灣區滯空飛行時間選拔賽冠軍

7

1070003954

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/06/27 13:25

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

指導教師）。課程內容新增「擲遠機製作與投擲」，請早

報名，以免向隅。

五、時間及地點：107年8月2日（國小組）、8月3日（國中組

），於過嶺國中「演藝階坊教室」舉辦。

六、報名方式：參加教師請至本市研習系統報名（過嶺國中）

，全程參與研習教師核發6小時研習時數。參加家長請填

寫附件二「報名表」後，傳真至03-4903291（過嶺國中資

訊組收），再以電話03-4200026#215向承辦單位確認。

七、午餐請自理，本校恕不提供代訂便當之服務。

八、參與人員在課務自理及不支領代課鐘點費原則下，請各校

核予公（差）假登記出席。

正本：本市私立國中小、本市各市立國中（含完全中學國中部）(桃園市立楊梅國民中

學秀才分校除外)、本市各市立國小、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校

、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校國中部、天主教振聲學校財團法人

桃園市振聲高級中等學校

副本：本校教務處 2018-06-27
13:12:02